22/04/2025 FA 0003-00172645 $ 546.943,75 $ 546.943,75

24/04/2025 FA 0003-00172758 $ 309.774,78 $ 309.774,78

30/04/2025 FA 0003-00172979 $ 147.311,78 $ 147.311,78

TOTAL:

PESOSEFECTIVO $ 992.447,11

RGANEBSIR $ 11.583,20RETENCION 0001-00001522

TOTAL:

Son Pesos:

Firma Autorizada

Observaciones:

$ 1.004.030,31

un millón cuatro mil treinta pesos con treinta y un centavos

FORMA DE PAGO

$ 1.004.030,31